АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2024
	№
	560-п

	р. п. Нововаршавка

Об изменении адреса и места нахождения муниципального унитарного предприятия Нововаршавского муниципального района «Коммунальник»

Руководствуясь статьей 54 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от      8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес муниципального унитарного предприятия Нововаршавского муниципального района «Коммунальник» на следующий: 646830, Омская область, Нововаршавский район, р.п. Нововаршавка, ул. Красноармейская, 2 А.
Изменить место нахождения муниципального унитарного предприятия Нововаршавского муниципального района «Коммунальник» на следующее: Омская область, Нововаршавский район, р.п. Нововаршавка, ул. Красноармейская, 2 А.
2. Утвердить изменения в Устав муниципального унитарного предприятия Нововаршавского муниципального района «Коммунальник» (прилагаются).
3. Директору муниципального унитарного предприятия Нововаршавского муниципального района «Коммунальник» Горячуну С.А.:
	- в порядке и сроки, установленные законом, представить на государственную регистрацию в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 12 по Омской области изменения в Устав муниципального унитарного предприятия Нововаршавского муниципального района «Коммунальник» и изменения в сведения о муниципальном унитарном предприятии Нововаршавского муниципального района «Коммунальник», содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц.
- по завершению государственной регистрации изменений, указанных в абзаце втором настоящего пункта, представить в Администрацию Нововаршавского муниципального района Омской области копию документа, подтверждающего государственную регистрацию данных изменений.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Нововаршавского муниципального района, председателя комитета по жизнеобеспечению, архитектуре и строительству Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер

Приложение к постановлению
Администрации муниципального района
от 16.09.2024 № 560-п

Изменения в Устав муниципального унитарного предприятия Нововаршавского
муниципального района «Коммунальник»

Пункт 1.8 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.8.	Место нахождения Предприятия: Омская область, Нововаршавский район,           р.п. Нововаршавка, ул. Красноармейская, 2 А.
Почтовый адрес: 646830, Омская область, Нововаршавский район, р.п. Нововаршавка, Красноармейская, 2 А.».

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024

№

560

-

п

р. п. Нововаршавка

Об изменении

адреса

и места нахождения

муниципального унитарного предприятия

Нововаршавского муниципального района «Коммунальник»

Руководствуясь

статьей 54 Гражданского кодекса РФ,

Федеральн

ым

закон

ом

от

8 августа 2001 г

ода

№

129

-

ФЗ

«О государственной регистрации юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей»

, Федеральным

законом от 6 октября 2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Ново

варшавского муниципального района

Омской области

, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Изменить адрес

муниципального унитарного предприятия Нововаршавского

муниципального района «Коммунальник»

на следующий:

646830,

Омская область,

Нововаршавский район, р.п. Новова

ршавка, ул. Красноармейская,

2 А.

Изменить место нахождения

муниципального унитарного предприятия

Нововаршавского муниципального района «Коммунальник»

на следующее: Омская

область, Нововаршавский район, р.п. Новова

ршавка, ул. Красноармейская,

2 А.

2.

Утвер

дить изменения в Устав муниципального унитарного предприятия

Нововаршавского муниципального района «Коммунальник» (прилагаются).

3

.

Директору муниципального унитарного предприятия Нововаршавского

муниципального района «Коммунальник» Горячуну С.А.:

-

в пор

ядке и срок

и

, установленные законом,

представить

на государственную

регистрацию

в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 12 по

Омской области

изменения

в Устав

муниципального унитарного предприятия

Нововаршавского муниципального района

«Коммунальник»

и

изменения

в сведения о

муниципальном унитарном предприяти

и

Нововаршавского муниципального района

«Коммунальник»

,

содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц

.

-

по завершению государственной регистраци

и

изменений

, указанны

х в абзаце

втором настоящего пункта,

представить в Администрацию Нововаршавского

муниципального района Омской области копи

ю

документа, подтверждающего

государственную регистрацию данных изменений.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой

информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте

Нововаршавского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет».

5

. Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Нововаршавского муниципального района, председателя комитета по

      А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024   №  560 - п   р. п. Нововаршавка

  Об изменении  адреса  и места нахождения  муниципального унитарного предприятия  Нововаршавского муниципального района «Коммунальник»       Руководствуясь  статьей 54 Гражданского кодекса РФ,  Федеральн ым   закон ом   от        8 августа 2001 г ода   №   129 - ФЗ   «О государственной регистрации юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей» , Федеральным   законом от 6 октября 2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ново варшавского муниципального района   Омской области , ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Изменить адрес  муниципального унитарного предприятия Нововаршавского  муниципального района «Коммунальник»   на следующий:  646830,  Омская область,  Нововаршавский район, р.п. Новова ршавка, ул. Красноармейская,  2 А.   Изменить место нахождения  муниципального унитарного предприятия  Нововаршавского муниципального района «Коммунальник»   на следующее: Омская  область, Нововаршавский район, р.п. Новова ршавка, ул. Красноармейская,  2 А.   2.  Утвер дить изменения в Устав муниципального унитарного предприятия  Нововаршавского муниципального района «Коммунальник» (прилагаются).   3 .   Директору муниципального унитарного предприятия Нововаршавского  муниципального района «Коммунальник» Горячуну С.А.:     -   в пор ядке и срок и , установленные законом,  представить  на государственную  регистрацию  в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 12 по  Омской области   изменения   в Устав  муниципального унитарного предприятия  Нововаршавского муниципального района  «Коммунальник»   и  изменения  в сведения о   муниципальном унитарном предприяти и   Нововаршавского муниципального района  «Коммунальник» ,   содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц .   -   по завершению государственной регистраци и   изменений , указанны х в абзаце  втором настоящего пункта,  представить в Администрацию Нововаршавского  муниципального района Омской области копи ю   документа, подтверждающего  государственную регистрацию данных изменений.   4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве   массовой  информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте  Нововаршавского муниципального района в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».      5 . Контроль за   исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы Нововаршавского муниципального района, председателя комитета по